Министерство здравоохранения Тульской области

Государственное учреждение здравоохранения
«Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и

инфекционными заболеваниями»
(ГУЗ «ТОЦ по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ»)

ПРИКАЗ

/с. № /s?

Тула

О введении в действие Прейскуранта на платные медицинские услуги
по медицинскому освидетельствованию иностранных граждан

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
11.05.2023 № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу
постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006»,
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.10.2017
№ 804н «Об утверждении номенклатуры медицинских услуг», приказа
министерства здравоохранения Тульской области от 05.10.2023 № 1093-осн
«Об утверждении Методики предоставления платных медицинских услуг в
государственных учреждениях здравоохранения Тульской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 15.07.2024 Прейскурант на платные
медицинские услуги, оказываемые в Государственном учреждении
здравоохранения «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со
СПИД и инфекционными заболеваниями» по медицинскому
освидетельствованию иностранных граждан (далее -  Прейскурант).

2. Приказ от 28.02.2022 № 30 «Об утверждении Прейскуранта на платные
медицинские услуги, оказываемые в Г осударственном учреждении
здравоохранения «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со
СПИД и инфекционными заболеваниями» и лицам без гражданства считать
утратившим силу с 15.07.2024.

3. Заместителю главного врача по информационной безопасности и
информатизации Пескову А.Ю. обеспечить размещение Прейскуранта на
официальном сайте ГУЗ «ТОЦ по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ».

4. Главной медицинской сестре Ильиной Н. Н. обеспечить размещение
Прейскуранта на информационных стендах, ознакомить врачей и
медицинских регистраторов с Прейскурантом.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО главного врача
ГУЗ «ТОЦ по профилактике и
борьбе со СПИД и ИЗ»

Г. Д. Каминский

Согласовано:

сконсульт
Ж. В. Чужанова

Н. Н. Ильина
И. М. Гундарова
О. И. Юдина
О. Л. Гунченко
А. Ю. Песков
Н. В. Кучерова